• kontrakty forward,

• kontrakty opcyjne,

• struktury złożone z wyżej wymienionych instrumentów,

Jednakże w okresie sprawozdawczym od 01.12.2013 do 31.12.2013 żadne z powyższych, nie

wystąpiły

2013 rok:

Pozycja w sprawozdaniu finansowym
wartość pozycji

w tys. PLN

% + 10% - 10%

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w EUR 4 0,4 -0,4

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w USD 3 0,3 -0,3

Należności w walucie 0 0,0 0,0

Razem zwiększenie / zmniejszenie 1 -1

Ryzyko walutowe

(wpływ na wynik finansowy)

w tys. PLN

1. Wrażliwość na zmianę o +/- 10% kursu wymiany Euro do PLN (1 tys.  EUR x 4,1472 x 0,1) = 0,4 tys. PLN.

2. Wrażliwość na zmianę o +/- 10% kursu wymiany USD do PLN (1 tys. USD x 3,0120 x 0,1) = 0,3 tys. PLN.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe  za 2013 rok, sporządzone zgodnie z MSSF

Kapitał Akcyjny: 36 360 000 zł, w tym wpłacony: 36 360 000 zł, Sąd Rejonowy w Katowicach: KRS 0000143061, Regon: 271122279

NIP: 644-001-18-38, 41-200 Sosnowiec ul. Partyzantów 11, tel. +48 32 294 40 11 fax +48 32 263 39 07, sekretariat@cntsa.pl, www.cntsa.pl

Strona 60 z 65

2012 rok:

Pozycja w sprawozdaniu finansowym
wartość pozycji

w tys. PLN

% + 10% - 10%

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w EUR 390 39,0 -39,0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w USD 3 0,3 -0,3

Należności w walucie 1 018 101,8 -101,8

Razem zwiększenie / zmniejszenie 141 -141

Ryzyko walutowe   (wpływ na

wynik finansowy)

w tys. PLN

1. Wrażliwość na zmianę o +/- 10% kursu wymiany Euro do PLN (95 tys.  EUR x 4,0882 x 0,1) = 3,9 tys. PLN.

3. Należności w walucie obejmują kwotę 321 tys. USD  o wartości historycznej 854 tyś PLN oraz  42 tyś Euro o

wartości historycznej 164 tyś PLN, w całości objętych odpisem akutualizującym. Nalezności w roku 2013 ulegną

przedawnieniu i w związku z tym nie zostały one wycenione na dzień 31.12.2012

Wrażliwość na zmianę o   +/- 10% kursu wymiany USD do PLN (854 x 10% =  85 tys. PLN).